[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование (Артемовское сельское поселение(
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    16.06.2016 г.                                     № 129                                   п. Новокадамово

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Артёмовском сельском поселении на 2014 -2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Артёмовского сельского поселения от 22.08.2013 г. № 167 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артёмовского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области», Постановлением Администрации Артёмовского сельского поселения от 22.08.2013 № 166 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Артёмовского сельского поселения», Решением собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 09.06.2016 г. № 129 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 111 «О бюджете Артемовского сельского поселения Октябрьского района на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Артёмовском сельском поселении на 2014 -2020 годы», утвержденную постановлением администрации Артемовского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 210, следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы «Паспорта Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Артёмовском сельском поселении на 2014 -2020 годы»,  изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего:
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Средства бюджета Артемовского сельского поселения Октябрьского района
	169,2
	59,5
	29,7
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Средства областного бюджета

	Другие источники

1.2. Приложение № 1 «Таблица № 2 «Система программных мероприятий в 2014 году» Раздела 3 Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Артёмовском сельском поселении на 2014 -2020 годы»,  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Артемовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского сельского поселения                                       Т.П. Топчий

Приложение 1
к Постановлению Главы
Артемовского сельского поселения

№ 129 от 16.06.2016 г.

                                                                                                                                                  Приложение № 1

к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта»

ОБЪЕМЫ
финансирования Программы

	№
п/п
	Мероприятия

	Источники
финансирования
	Объем
финансирования
мероприятия в
текущем
финансовом году
(тыс. руб.)
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель
мероприятия

	Результаты
выполнения
мероприятий

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	 1
	     2
	      3
	      4
	     5
	       6
	  7
	    8
	9
	10
	11
	   12
	   13
	   14
	     15

	1.
	Задача 1

Развитие физической культуры и спорта

	Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	1.1.
	Мероприятие 1

Развитие
инфраструктуры для занятий массовым спортом в Артемовском сельском поселении

	Итого

	Средства бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	1.2.
	Мероприятие 2

Реконструкция и
благоустройство
спортивных
площадок   в Артемовском сельском поселении

	Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	1.3.
	   Мероприятие 3 Разработка
физкультурно-оздоровительных
программ для
различных слоев
населения

	Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	1.4.
	Мероприятие
4

Обеспечение
условий для
организации и проведения
спортивно-
массовых мероприятий в Артемовском сельском поселении

	Итого

	169,2
	59,5
	2975
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	169,2
	59,5
	29,7
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	2.
	Задача 2

Организация пропаганды на территории Артемовского сельского поселения

	 Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	2.1.
	Мероприятие
1

Реклама и
организация пропаганды
спорта и здорового образа
жизни в средствах массовой
информации,
печатных изданиях

	 Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

	2.2.
	Мероприятие
2

Рекламные  акции, мероприятия по освещению открытия
спортивных
объектов

	 Итого

	Средства
бюджета Октябрьского района

	Средства
бюджета Артемовского сельского поселения

	Средства
областного бюджета

	Другие
источники

         Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе                                                                         М.С. Хмелева